
Mesto Trinec
jablunkovská 160, 739 61 Trinec

2001/06/017/D6

DODATEK C. 6
k nájemní smlouve c. 2001/09/017 ze dne 30.6.2001

Smluvní strany

1. Mesto Trinec

lC:
Zastoupeno:

lC,

Bankovní spojení:

ul. Jablunkovská 160, 739 61 Trinec
002 97 313
Základni škola a materská škola, Trinec, Kaštanová 412,
príspevková organizace
Mgr. Iveta Hudzietzová, reditelka
008 47 135
CSOB a.s. exp. Trinec c.ú. 154029594/0300

jako pronajimatel na strane jedné

a

2. Fyzická osoba
Jméno a príjmení:
Místo podnikáni:
IC:
bankovní spojení:

ing. Dagmar Walachová
MS Sosnová 390, 739 61 Trinec
011 70 759
FlO 2800320378/2010

jako nájemce na strane druhé

a

3. Fyzická osoba
Jméno a príjmení:
Místo podnikáni:
lC:

bankovní spojení:

Anežka Mitrengová
Komenského 681, 739 61 Trinec
633 59 553
0215331173/0800

jako drivejšI nájemce na strane tretí

Uvedeni zástupci stran prohlašují, že jsou oprávneni tento dodatek podepsat a k platnosti
smlouvy není treba podpisu jiné osoby.

Dodatek k nájemní smlouve Strana 1 (celkem 3)



Mesto Trinec
ZN Jablunkovská 160, 739 61 Trinec

2001/06/017/D6

CI. I

Tímto dodatkem se mení smlouva o nájmu nebytových prostor c. 2001/06/017 ze dnexxxx ve
znení pozdejších dodatku takto:
Na strane nájemce dochází ke zmene, kdy na místo puvodního nájemce, pani Anežky
Mitrengové, lC 633 59 553, s místem podnikání Komenského 684, 739 61 Trinec, na základe
smlouvy o prodeji podniku ze dne 1.7.2015, vstupuje nový nájemce, pani ing. Dagmar
Walachová, lC 011 70 759, místo podnikáni Sosnová 390, 739 61 Trinec

CI. ||.
Zmena v osobe nájemce

Novým nájemcem dle nájemní smlouvy bude
Ing. Dagmar Walachová
se sídlem: Sosnová 390, 739 61 Trinec
lC: 011 70 759
Bankovní spojení:

CI. Ill.
Záverecná ustanovení

1. Nájemce je oprávnen nemovitou vec, v niž se nalézají prostory sLoužÍcÍ k jeho podnikáni,
se souhlasem pronajimatele za úcelem propagace vlastni cinnosti primerene opatrit tabuli
ci poutacem o rozmerech do 0,59 m'. Pri skonceni nájmu odstraní nájemce znamení,
které na nemovitost umístil, a uvede dotcenou cást nemovitosti do puvodního stavu.

2. Ostatní ustanovení Nájemní smlouvy se nemení a zustávají v platnosti ve znení drívejších

dodatku.
3. Nájemce vstupuje do všech práv a povinnosti nájemce dle Nájemní smlouvy.
4. Práva a povinnosti stran Nájemní platnými se ridl právními predpisy, zejména zákonem c.

89/2012 Sb., obcanský zákoník, ve znení pozdejších predpisu.
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek pred jeho podpisem precetly a že

byl uzavren po vzájemném projednáni podle jejich pravé, dobrovolné a svobodne

projevené vule, nikoli v tisni a za nápadne nevýhodných podmínek. S obsahem tohoto

dodatku souhlasí, na dukaz cehož pripojuji své vlastnorucní podpisy.
6. Tento dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž výtiscích, z nichž po dvou

výtiscích obdrží každá ze smluvních stran.
7. Zámer zmeny o osobe nájemce byl rádne zverejnen na úredních deskách mesta v období

od 10.06.2015 - 26.06.2015.
8. Uzavreni dodatku c. 6 Nájemní smlouvy bylo schváleno na 21. schuzi Rady mesta Trince

dne 13.07.2015, usnesením císlo 2015/843 nadpolovicní vetšinou hlasu všech clenu rady

mesta.

Dodatek k nájemní smlouve Strana 2 (celkem 3)



É Mesto Trinec
Jablunkovská 160, 739 61 Trinec

2001/06/017/D6

V Trinci dne Lot R'/:7"

Za pronajímatele: Za nájemce: Za drívejšiho nájemce:

c,
-

5

Mgr. Iveta Hudzietzová
redite/ka školy

Ing. Dagmar Walachová Anežka Mitrengová

Dodatek k nájemní smlouve Strana 3 (celkem 3)



PLATEBNÍ KALENDÁR

Rozpis plateb pro období

Danový doklad C.: 03/2015

Prcjnaýmatel:

Adresa:

Zastoupeno:
lC:

DIC,

Bankovní spoj.:

cíl.:

Pronajimatel je plátcem DPH

01.04.2015 - 31.03.2016

Mesto Trinec

Mestský úrad Trcnec

Jablunkovská 160, 739 61 Trinec

RNDr- Vera Palkovská, starostka mesta

00297313

CZ00297313
CSOB, a.s. pob. Trinec

154029594/0300

ano

Nájemce:

Adresa, sídlo:

Doruc. adresa:

Zastoupeno:
IC:

DIC:

BankovnispQj.:

tú.:

Nájé'n¢e je plátce DPH (ano/ne)

Anežka MitrenCová
MŠ Sosnová 367

Kvetinová 227/2, 739 61 Trinec

633 59 553

CS as. Frýdek-Mistek

0215331173/0800

ne

Predmet nájmu v objektu: provozování prádelny a mandlovny pro
verejnost

Platební kalendár na základe smlouvy ze dne:

Vanabilni symbol (VS) = císlo smlouvy:
Duvod zmeny:

Usneseni rady c.

smi. c. 2001/06/017 ze dne 1.7.2001® dodatku c. 5 -úplne znení
1190001

Výmera nákmného:
Predmetem nájmu jsou nebytové prostory v celkové výmere v m2 37,89

Rocni výše nájemného vC. DPH:

Rocnivýše zákh za poskytované služby vC. DPH:

Celkem za rok nájemné + služby (vC. DPH):

20 409,00 Kc

12 000,00 KC z toho:

32 409,00 KC

cem po zoHedned
cena dleccMku cena v Kc bet iM1«ik

m' m'lmk bez DPH DPH L€2014

I. podzemnfp. O O 0,00

l. nadzemní p. 37,89 SOD,® 18945.00 20409,00

2. nadzemní p, 0,00

chodby a sichodihe 0,00

ostatná om

cdkem m2 37,89 500,00 18 945,00 20 409,00

Rozpis služeb:

Celkem zábhy na služby za rok:

Mesícní zálohy na služby:

12 000,0Q KC/rokvc. DPH

1000,00 . CÍCH

2 roho el. energie

Ústred. dálk. topeni 100O,ÓO

studená voda ,

teplá voda

plyn

úklid

KUmes. VB dph 21 ¶6

Kc/mcs. VC. om 13 X

ve. WH IS %

Kumés. VC. DPH 15 %

Kc/mes. VC. DPH 21 %

Kúméx VC dph 21 %

podrobný rozpis:

NÁJEMNÉ V KC ZÁLOHY NA SLUŽBYV KC NÁJEMNÉ A SAJŽBYCELKEM

Inflace za rok . DPH 15% DPH 21% DATUM

2013 v % Období . . DPH 21% z Nájemné celkem .Nájemné bez DPH .. . Zálohy za služby bez DPH vc. DPH SPLATNOSTI
nájemného vc. DPH Služby' bez DPH DPH Služby vC. DPH Služby bez DPH DPH Služby vC. DPH vC. DPH celkem

O duben 201S .," 1700,75 0,00 1700,75 869,57 130,43 1000,00 O,® 0,00 0,00 1000,00 2 570,32 2 700,75 15.4.2014
kveten 2015 1700,75 om 1700.75 869,57 130,43 1000,00 om O,® O,® 1000,00 2 570,32 2 700,75 15.$.2014

cerven 2015 1700,75 0,00 1700,75 869,57 130,43 1000,00 0,00 0.00 0,00 1000,00 2570,32 2 700,75 15.6.2014
cervenec 2015 1700.75 0,00 17ú),75 869,57 130,43 I®O,® 0,00 0,00 0,00 IOOO,00 2 570,32 2 700,75 15.7.2014

srpen 2015 1700,75 0,00 1700,75 869,57 130,43 I®O,® om 0,00 0.00 1000,00 2 570,32 2 700,75 15.8.2014
zári 2015 1700,75 O.® 1700,75 869.57 130,43 10OCLOO 0,00 om 0,00 IOQO,00 2570,32 2 700,75 15.9.2014

ríjen 2015 1700,75 DAO 1700,75 869,57 130,43 1000,00 0,00 0,00 0,00 1000,00 2 570,32 2 700,75 5.10.2014
listopad 2015 1 700.75 0.00 1700,75 869,57 130,43 l(X)0,00 0,00 0,00 0,00 1OOO,(X) 2 570,32 2 700,75 15.11.2014

pminec 2015 1700,75 CLOD l 7(X),75 869,57 130.43 1000,00 0,00 om 0,00 10QO,CK) 2 570,32 2 700,75 15.12.2014
leden 2016 1700,75 0,00 1700,75 869,57 I3OA3 1000,00 om am OAJ 1000.00 2 570.32 2 700,75 15.1.2015
únor 2016 1700.75 0,00 1 700,75 869,57 130,43 1000AO om 0,00 0,00 1000,00 2 570,32 2 700,75 15.2.2015
brezen 2016 1700,75 0.00 l 700.75 869,57 130,43 i OCK),00 0,00 0,00 0,00 10CK),00 2 570,32 2 700,75 15,3.2015

Celkem/obdobi 20409,00 0,00 20 409,00 10434,84 1565,16 12®0,00 DAO 0,00 O,® 120OO,OQ 30 843,84 32 409,00

Poznámka:

Predmetnýpkrtebnikdéndórje vúzÓn k ná/emnismbuU vcetne všech platných dodatku a na aktuólnívýši dune z pridane hodnoty. Pokud dojde v prubehu pLotnostiplacebniho

kalendáre napr. ke zmene sazby DPH, zmene predmetu nájmu zuienjZ zmene

Každá mesncniuhmda ,N? samostotné di1äplneni. Poslední den lhuty sphtnosti se považuje za datum uskutecneni zdamte/ného plnení

Vystavil: Marta Sládecková <
.r Ft "" ", "

Nmm

"""'"""""' """°" MestskÝ
..·.:u"'

4¶ E

Ô

. em -"

j


